2024 年３月１日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｖ ｉ Ｃ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  市原 創吾

 (コード番号：9554 東証グロース市場)

問 合 せ 先 取 締 役 C F O  笹 野  誠

 (TEL.03-6272-6174)

社員持株会設立に関するお知らせ

当社は、社員持株会を設立し、2024 年３月から継続的に当社株式を購入することといたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．設立の目的

 当社は、従業員の安定的な資産形成の促進、中長期における会社経営への参画意識の向上、福利

厚生の充実による人材獲得と定着、安定株主の増加など、当社の中長期的な企業価値の向上を図る

ことを目的として社員持株会を設立いたします。

２．社員持株会の概要

名 称 ＡＶｉＣ社員持株会

入 会 資 格 当社従業員

開 始 時 期 2024 年３月

拠 出 金 １口 1,000 円とし、上限 50 口

奨励金付与率 拠出金の 10％

以上